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SĠRKÜLER                  

                                                                          15/22                                                       03.11.2015 

 

213 sayılı V.U.K’u hükümlerine göre tebliği gereken evrakın Elektronik ortamda 

Tebliğ edilmesi uygulamasına, 

01.01.2016 tarihi itibariyle baĢlanılacaktır. 

 

27 Ağustos 2015 tarih, 29458 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 456 sıra no lu Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliği ile vergi dairelerince düzenlenen ve muhataplarına 213 sayılı Kanun hükümlerine göre tebliği 

gereken evrakın, Gelir İdaresi Başkanlığı aracılığıyla elektronik ortamda tebliğ edilmesi ile ilgili usul ve 

esasları belirlenmiştir.  

Elektronik Tebligat uygulamasına, 01.01.2016 tarihi itibariyle başlanılacak ancak bu tarihten önce 

bildirimde bulunanlara 01.10.2015 tarihinden itibaren elektronik tebligat yapılabilecektir. 

456 nolu VUK tebliği ile getirilen zorunluluk 6102 sayılı kanunun 1525’ inci maddesindeki Kayıtlı 

Elektronik Posta (KEP) sisteminden farklı bir usuldür. VUK 456’ ya göre yapılacak tebliğ sadece Maliye 

Bakanlığı tarafından ve mükelleflere dönük olacaktır. Vergi mükelleflerinin bu sistemde Maliye Bakanlığına 

gönderide bulunması da sözkonusu değildir. 

Tebliğin tamamı ve ekler sirkülerimiz ekinde yer almaktadır. (Ek-1 ve Ek-2) Aşağıda önemli hususların 

üzerinde özet halinde durulmuştur. 

Kanunun 107/A maddesi gereğince, elektronik imzalı tebliğ evrakı, muhatabın elektronik ortamdaki 

adresine ulaĢtığı tarihi izleyen beĢinci günün sonunda tebliğ edilmiĢ sayılacaktır. Olay kayıtları, İşlem 

Zaman Bilgisi eklenerek, erişilebilir şekilde arşivlerde otuz yıl süreyle saklanacaktır. Hesaba erişim 

bilgilerinin iletimi ile sisteme erişimin güvenli bir şekilde yapılması için gerekli tedbirler Başkanlık tarafından 

alınacak olup talep halinde elektronik tebligata ilişkin delil kayıtları ilgilisine veya yetkili mercilere 

sunulacaktır.  

Kurumlar Vergisi Mükellefleri ile Ticari, Zirai ve Mesleki Kazanç Yönünden Gelir Vergisi Mükellefiyeti 

bulunanlara elektronik ortamda tebliğ yapılması zorunludur. 

Elektronik tebligat sistemini kullanmak zorunda olan Kurumlar Vergisi mükellefleri 01.01.2016 

tarihine kadar örneği Tebliğ ekinde yer alan “Elektronik Tebligat Talep Bildirimi (Şirketler ve Diğer Tüzel 

Kişiler İçin)” ni (EK:1) kurumlar vergisi yönünden bağlı bulundukları vergi dairesine vermeleri gerekmektedir. 

Elektronik tebligat sistemini kullanmak zorunda olan Gelir Vergisi mükelleflerinin de, 01.01.2016 tarihine 

kadar örneği Tebliğ ekinde yer alan “Elektronik Tebligat Talep Bildirimi (Gerçek Kişiler İçin)”ni (EK:2) 

internet vergi dairesinde elektronik ortamda doldurmaları ve elektronik tebligat sistemini kullanmaya 

başlamaları gerekmektedir.  
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Saygılarımızla, 

 

Ek-1) E-tebligat tebliği 

Ek-2) E-tebligat tebliği ekleri 

 

 

Bilgilerinizi rica ederiz.  

Saygılarımızla, 

KONTROL BAĞIMSIZ DENETĠM 

VE MALĠ MÜġAVĠRLĠK A.ġ. 


